cendo, et quicquid ad causam seu causas seu causarum merita perti-

nentia faciendo. Eo modo quod quicquid per ipsum factum fueritseu

dictum. in dieta, procuratione et syndicatu. Jnfrascripto (7). Symoni

notario nomine comunis suprascripti et Omnium personarum ipsum.

Comune et dictis credendariis (sic) Recumuenire volentium stipulanti.

Ra(c)tum et firmum. habere et tenere Omni tempore et ipsum rele-

uare Ab Omni, satisdatione. et Judicium solui. sub ypotecha rerum sua-

rum. et dicti comunis [promiserunt]. Et inde dictus. potestas. et cre-

dendarij hanc. cartam. fieri. Rogauerunt.

Jnterfuerunt petrus de genta. Roglerius Albus et petrus de genta.

seruiens suprascripti. comunis testes.

Ego Symon. de mil(l)ano notarius. comunis. uiquerie; tradidi et

scripsi.

(1) B: manca. (2) Segue cancellato: bochoniis (3) Sic in B; 7na forse

terragnus. Segue cancellato: Joh (4) Segue cancellato: bastardus (5)

saltarium (6) B : tan (7) B : Jnfrascripti

CLXXVIII.

Il signor Girardo Muscardo, giudice del podestà tortonese

Bastardino di Monferrato, fa autenticare im estratto dal

libro degl'incanti del 1238 relativo a Bagnolasco (12 maggio

1269).

Fonti. ~ A. Orig. ìq Ardi. Com. Tort., Carte Bagnolo. — F. Gabotto.
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(S. T.) Anno. A natiuitate. Domini, millesimo, cclkyiiu"'. Jndicione.

xij^ Die Dominico. xu. mensis madij. Jm (sic) pal(l)acio comunis terdo-

ne. Dominus. Girardus muschardus index et Assessor Domini. Bastardini

de munteferrato potestatis. terdone. precepit mihi infrascripto notario.

Quatenus. infrascriptum incantum quod continetur in libro incanto-

rum comunis terdone Attenticarem (sic) et in publicam formam instru-

menti, reddierem (sic) cuius tenor talis est Millesimo. ccxxxviu.Jn-

dicione xj'=*. tempore, domini Vgolini Rubei potestatis. terdone. Hec sunt

incanta facta de redditibus comunis terdone. Guascho de opizonis incan-

tauit bagnolascum et redditus possessionum bagnol(l)i ab hodie in au-

tea. usque sanctum raichael(l)em proximum et a sancto michael(l)e (1)

•In antea. usque vj Annos proximos completos. prò libris. trescentum.

papiensium in denariis. numeratis incontinenti. Reperitur in dicto

libro, apud dictum incantum quod dictus Guascho soluit fratri. Bencio

de cresenciis clauario comunis terdone nomine ipsius comunis. pre-

dieta, de causa, libras trescentum. papiensium

Jnterfuerunt testes. Dominus. Francischus de guidobonis et Guascho.

Accatapanem.

EGO. Albanellus de serraualle. sacri pal(l)acii. Notarius. hanc cartam.